第 69回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会 演題募集開始のご案内

会員 各位

梅雨の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第 69回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会を

2025年 11月 29日（土）、大阪市にて開催させていただくこととなり、

本会が実り多い会となりますよう事務局一同、鋭意準備を進めております。

 つきましては、一般演題（口演）を下記の日程にて募集いたします。

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、貴施設より多数の演題応募を

よろしくお願い申し上げます。

 末筆ながら、先生のご健勝と益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。

第 69回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

総会長 日笠 聡

(兵庫医科大学病院 輸血・細胞治療センター)

[開催概要]

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

■会 名：第 69回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

■会 期：2025年 11月 29 日（土）

■会 場：オービックホール

〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 4丁目 2-3

オービック御堂筋ビル 2F

（TEL：06-6228-6500）

https://www.obic-hall.jp/access/

[演題募集要項]

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

演題登録は、学会ホームページからのオンラインによる登録のみとさせていただきます。

詳細は学会ホームページをご覧ください。

■演題募集期間：2025年 6 月 25日（水）～ 8月 6日（水）正午

■演題登録画面：https://med-gakkai.jp/jstmct-kinki69/endai/

■公募内容：一般演題（口演）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

<お問い合わせ先>

---------------------------------------------

第 69回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

株式会社メッド 安田、尾崎、若林

〒530-0012  大阪府大阪市北区芝田 2-5-14

TEL：06-4802-6661

(本社)〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL：086-463-5344/FAX：086-463-5345
E-mail：jstmct-kinki69@med-gakkai.com

---------------------------------------------

https://www.obic-hall.jp/access/
https://med-gakkai.jp/jstmct-kinki69/endai/